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Dor

UCHWALANR
RADY GMII\Y W BOLESLAWCU

z dnia27 listopada 2019 r.

w sprawie okreSlenia stawek podatku od nieruchomoSci

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym
(Dz. U 22019r., po2.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. l8l5 ), art. 5 ust. I ustawy z dnir- 12

stycznia l99lr. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U z 2019r., poz. 1170, ) Rada Gminy w
Boleslawcu uchwala co nastgpuje:

$1. Okre6la si9 wysoko56 stawek rocznych podatku od nieruchomo5ci w nastgpuj4cych
wysoko6ciach:

l) od grunt6w:

a) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalno5ci gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b zakwalifikowania

w ewidencji gmnt6w i budynk6w - 0,76 zl od m2 powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowymi stoj4cymi lub wodami powierzchniowymi plyn4cymijezior i

zbiornik6w s^vcznych- 4,63 zlod t ha powierzchni,

c) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalno6ci poitku
publicznego przez organizacje pozytku publicznego -0126 zlod I m2 powierzchni,

d) niezabudowanych objgtych obszarem rewitalizacji, o kt6rym mowa w ustawie z dnia 9
puldziernika 2015r. o rewitalizacji i poloZonych na terenach, dla kt6rych miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowg mieszkaniow4, uslugowa
afbo zabudowg o przeznaczeniu mieszanym obejmuj4cym wyl4cznie te rodzaje zabudowy, je2eli od
dnia wej6cia w 2ycie tego planu w odniesieniu do tych grunt6w uptyn4l okres 4 lal a w tym czasie nie
zakofczono budowy zgodnie z prznpisam i prawa budowlanego - 3,15 zl od I m2 powierzchni.

2) od budynk6w lub ich czg6ci:

a) mieszkalnych - 0,41 zl od l m2 powierzchni uZytkowej,

b) zwi1zanych z prowadzeniem dzialalnodci gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich
czgsci zajgtych na prowadzenie dzialalno6ci gospodarczej - 17,30 zl od I m2 powierzchni u2ytkowej.

c) zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem

siewnym - 10,80 zl od I m2 powierzchni uZytkowej,
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d) zwiqzanych z udzielaniem Swiadczefi zdrowotnych w rozumieniu przepis6w o dzialalnojci
lecmiczej, zajgtych prznz podmioty udzielaj4ce tych Swiadczeri - 4,lO zt od I m2 powierzchni
urytkowej,

e) pozostalych, w tym zaigtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci poiytku
publicznego przez organizacje poZytku publicznego - 5,30 zl od I m2 powierzchni u2,ytkowej.

3) od budowli - 2Yo ich wartosci okreSlonej na podstawie art. 4 ust. I pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy o
podatkach i oplatach lokalnych.

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy.

g 3. Traci moc uchwata nr 11116/2018 z dnia 4 grudnia 2018 roku Rady Gminy w Boleslawcu w

sprawie okreSlenia stawek podatku od nieruchomo6ci ( Dz. U. wojew6dztwa tr odzkiego z z0lgr.,
po2.6568 ).

$ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa L6dzkiego i wchodzi
w 2ycie z dniem 1 stycmia 2020 roku.




